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TRZECIA NIEDZIELA  
ADWENTU 

15.12.2019r. 
 

Pragnę, Jezu, budować  
tylko na Twoich słowach! 

 
Czytanie I - Iz 35, 1- 6a. 10 
Psalm 146 
Przybądź, o Panie, aby nas wybawić 
Czytanie II - Jk 5, 7-10 
 

Ewangelia - Mt 11, 2-11 
 

“Gdy Jan usłyszał w więzieniu o czynach Chrystusa, posłał swoich        
uczniów    z zapytaniem: «Czy Ty jesteś Tym, który ma przyjść,                    

czy też innego mamy oczekiwać?» Jezus im odpowiedział:  

«Idźcie i oznajmijcie Janowi to, co słyszycie i na co patrzycie:  
niewidomi wzrok odzyskują, chromi chodzą, trędowaci zostają 

oczyszczeni, głusi słyszą, umarli zmartwychwstają, ubogim głosi się 
Ewangelię. A błogosławiony jest ten, kto nie zwątpi we Mnie». 

Gdy oni odchodzili, Jezus zaczął mówić do tłumów o Janie: «Co wyszliście 
obejrzeć na pustyni? Trzcinę kołyszącą się na wietrze? Ale co wyszliście 

zobaczyć? Człowieka w miękkie szaty ubranego? Oto w domach królewskich 
są ci, którzy miękkie szaty noszą. Po co więc wyszliście? Zobaczyć proroka? 

Tak, powiadam wam, nawet więcej niż proroka. On jest tym, o którym 
napisano: „Oto Ja posyłam mego wysłańca przed Tobą, aby przygotował      
Ci drogę”. Zaprawdę, powiadam wam: Między narodzonymi z niewiast nie 

powstał większy od Jana Chrzciciela. Lecz najmniejszy w królestwie 
niebieskim większy jest niż on». 

http://www.parafiaputney.co.uk/


14.12 Sobota   
 
 

TRZECIA  NIEDZIELA  
ADWENTU 

18.00 
 
 

O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 
dla mężczyzn ze wspólnoty Wojownicy Maryi 

15.12. 
2019 

NIEDZIELA                       
 
 
 
 
 
 
 

TRZECIA NIEDZIELA  
ADWENTU 
 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
10.00 
 
11.30 
 
 
13.00 
 
 
18.00 

Śp. Stanisława i Tadeusz Głogowscy 
 
Śp. Maria i Franciszek Hrabi 
 
O moc Jezusa Zmartwychwstałego  
i opiekę Matki Bożej dla kapłanów 
 
O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 
dla Jakuba z okazji 10 rocz. urodzin 
 
Śp. Teodor Czakon 

16.12 Poniedziałek  Dzień Powszedni 6.30 
 
19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 
Śp. Mariusz Murzyn 

17.12 Wtorek     
 
                     

Dzień Powszedni 6.30 
 
19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 
Śp. Barbara Nowacka (26 rocz. śmierci) 

18.12 Środa  
 
        

Dzień Powszedni 6.30 
 
19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 
Śp. Zdzisław Mytko (11 rocz. śmierci) 

19.12 Czwartek 
 
 

Dzień Powszedni 6.30 
 
19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 
Śp. Sebastian i śp. Marcin Gwiaździński 

20.12 Piątek 
 

Dzień Powszedni 6.30 
 
19.00 
 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 
O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej  
dla  Marii Michalczyk, dzieci i wnuków 

21.12 Sobota 
 
 
 
 
  

Dzień Powszedni 
 
 
 
 
CZWARTA NIEDZIELA 
ADWENTU 

6.30 
 
 
 
 
18.00 
 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 
 
 
 
W intencjach Bogu wiadomych 

22.12. 
2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NIEDZIELA                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CZWARTA NIEDZIELA 
ADWENTU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
 
10.00 
 
 
 
11.30 
 
 
 
 
13.00 
 
18.00 

O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę 
Matki Bożej dla Eweliny z ok. 35 rocz. urodzin 
 
O Błogosławieństwo Boże , dary Ducha Święte-
go i opiekę Matki Bożej dla Oskara Urbaniaka 
z okazji 9 urodzin 
 
O Boże błogosławieństwo, dary Ducha Święte-
go i opiekę Matki Bożej dla Carmen, Karoliny i 
Szymona z okazji ich urodzin oraz potrzebne 
łaski dla ich rodziców 
 
Śp. Czesława Możdżeń (3 rocz. śmierci) 
 
Za Parafian 



III NIEDZIELA ADWENTU (GAUDETE).  Serdecznie zapra-
szamy na poranne RORATY, które są odprawiane od 
poniedziałku do soboty o godz. 6.30. O godz. 6.10 śpie-
wamy GODZINKI o Niepokalanym Poczęciu NMP.  Po 
roratach zapraszamy na śniadanie. Proszę pamiętać, że w 
czasie Adwentu nie odprawiamy Mszy o godz. 9.30.  
 
ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU i okazja 
do sakramentu pojednania od poniedziałku do piątku o 
godz. 18.00.   
AKCJA NOCLEGOWA DLA BEZDOMNYCH.  
Od 2012 r. nasza parafia bierze udział w zimowej akcji 
noclegowej dla bezdomnych na terenie Putney-Wimbledon. 
Jako jedna z 14 wspólnot kościelnych, będziemy gościć w 
naszej sali parafialnej 15 bezdomnych, w tym wielu Pola-
ków, w nocy ze środy na czwartek, od 22 stycznia do 5 
marca 2020 r. Specjalna taca zostanie przeprowadzona 
dzisiaj, tj. 15 grudnia na wszystkich Mszach. Więcej infor-
macji na ulotkach.  
ZBIÓRKA ODZIEŻY DLA BEZDOMNYCH.  Odzież czystą, 
w dobrym stanie prosimy składać w dolnej sali parafialnej 
19 stycznia 2020 r. po każdej mszy świętej.  Potrzebujemy 
męskich koszul, koszulek, spodni, swetrów, bluz, kurtek. 
Prosimy nie zostawiać odzieży w kościele ani przed salą 
parafialną. Bóg zapłać. 
 
KAWIARENKA DIALOGOWA MAŁŻONKÓW. 
Dzisiaj, 15 grudnia, godz. 15.30 - 17.30, zapraszamy na 
rozpoczynający się cykl spotkań pt. ‘’Kawiarenka Dialogowa 
Małżonków’’. Mile widziane każde małżeństwo bez względu 
na wiek i staż małżeński. Temat pierwszej kawiarenki: ‘’Czy 
nasze rozmowy to Dialog Małżeński?’’. Wstęp wolny, za-
pewniamy opiekę dla dzieci. Ze względu na ograniczoną 
ilość miejsc prosimy o uprzednią rezerwację stolika: p. Ola  
UBIERANIE CHOINEK I BUDOWANIE SZOPKI. 
Wszystkich chętnych, zwłaszcza mężczyzn ze wspólnoty 
Św. Józefa  zapraszamy w tym tygodniu (data jeszcze do 
ustalenia) do ubierania choinek i budowania szopki 
bożonarodzeniowej w naszym kościele. Proszę o kontakt    
z p. Krzysztofem Jankowskim. “Wojownicy Maryi” także 
proszeni są o pomoc. 
WIGILIA DLA BEZDOMNYCH I SAMOTNYCH. Serdecznie 
zapraszamy osoby bezdomne, samotne i wszystkich chęt-
nych na wieczerzę wigilijną, która odbędzie się 24 grudnia                                                                                                                                                                      
w sali parafialnej o godz. 17.00. Zapisy w zakrystii do 22 
grudnia.  
ZAKOŃCZENIE STAREGO ROKU 2019. 
W Sylwestra, we wtorek  31 grudnia, po Mszy św. wieczor-
nej zapraszamy na wystawienie Najświętszego Sakramentu 
i nabożeństwo dziękczynno-przebłagalne na zakończenie 
starego roku. Adoracja będzie trwała aż do godziny 24.00. 
Zapraszamy wszystkich indywidualnie na prywatną modli-
twę ale także zachęcamy poszczególne grupy parafialne   
do wspólnej modlitwy.  

CHRZEST. Chrzest załatwiamy w biurze parafialnym w czasie 
godzin otwarcia biura (nie telefonicznie). Proszę przynieść ze sobą 
dokładnie wypełniony formularz zgłoszeniowy i kopię aktu urodze-
nia dziecka. Formularze są na szafie przy wyjściu z kościoła. Przy-
gotowanie do chrztu dla rodziców  dziecka i dla chrzestnych odby-
wa się w sobotę   w kościele, po Mszy św. wieczornej, około 19.00. 
Następna katecheza: 14 grudnia i 4 stycznia  
ŚWIADECTWO CHRZTU. Zaświadczenie o chrzcie  można zawsze 
otrzymać w biurze parafialnym w godzinach urzędowania biura. 
Można także zamawiać zaświadczenie mejlem, podając dokładnie 
imię i nazwisko dziecka/dorosłego oraz datę chrztu. Odbiór w zakry-
stii w dowolnym czasie po Mszy św. Po każde inne zaświadczenie 
należy przyjść osobiście do Biura  parafialnego. 
 

ZAPROSZENIE NA KOLĘDĘ 2020 
Formularze zaproszeń są wyłożone na szafie przy wyjściu z 
kościoła. Prosimy o składanie zaproszeń w zakrystii do 
końca grudnia 2019. Nie wrzucać zaproszeń do żadnych 
skrzynek czy szaf. Można zaprosić mejlem podając dokład-
ny swój adres i numer telefonu.  
KWIATY DO KOŚCIOŁA.  Ofiary na kwiaty na święta Boże-
go Narodzenia składamy do puszki, która znajduje się w 
ścianie, po lewej stronie, przy wejściu do kościoła albo bez-
pośrednio w zakrystii. Serdecznie dziękujemy za ofiary. 
KANCELARIA PARAFIALNA.  W tym tygodniu kancelaria 
parafialna czynna w poniedziałek i wtorek bezpośrednio po 
mszy . Rano po roratach  i wieczorem po mszy. Tych, którzy  
przychodzą tylko do kancelarii, prosimy,  aby zaczekali w 
kruchcie kościoła i nie przeszkadzali we mszy świętej 
PRASA KATOLICKA.  Zachęcamy do nabywania czaso-
pism katolickich wystawionych na szafie przy wyjściu z 
kościoła. 
KOLEKTA SPECJALNA. Dzisiaj 15 grudnia specjalna taca 
przeznaczona na naszą parafialną „Akcję dla bezdomnych”. 
KAWIARENKA. Kawiarenka parafialna serdecznie zapra-
sza ostatni raz w tym roku na pyszne polskie ciasto i kawę.  
 
PODZIĘKOWANIA ZA ORGANIZACJĘ JUBILEUSZU 
PARAFII ORAZ FESTYNU ŚWIĄTECZNEGO.  
Serdecznie dziękujemy wszystkim tym, którzy w jakikolwiek 
sposób zaangażowali się w całokształt przygotowań do 
obchodów Jubileuszu 60-lecia naszej parafii (było naprawdę 
pięknie i uroczyście) oraz tym, którzy przygotowywali nasz 
coroczny Festyn Bożonarodzeniowy. Wielkie Bóg zapłać!  
LIST KSIĘDZA REKTORA  W SPRAWIE WIELKIEJ    
ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ ORKIESTRY  
„Czcigodni Księża, W przyszłym roku w niedzielę 12 stycz-
nia 2020 roku, woluntariusze Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
Pomocy, będą zbierali do puszek datki na pomoc polskim 
szpitalom. Będą również stali przed naszymi kościołami. 
Jest to akcja niezależna od nas ale patrzymy na nią z życzli-
wością i jeśli ktoś chciałby się do niej włączyć to będzie 
mógł to uczynić wychodząc z kościoła. Woluntariusze będą 
posiadali specjalnie zabezpieczone puszki oraz identyfikato-
ry WOŚP. Pozdrawiam – Ks. Prałat Stefan Wylężek, Rek-
tor”. 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PASTERKA - WTOREK 24 GRUDNIA 2019  
20.00 - Putney - dla rodzin z małymi dziećmi 

21.30 - Wimbledon - dla wszystkich 
24.00 -  Putney - dla dorosłych 

==================================================== 
BOŻE NARODZENIE   

ŚRODA 25 GRUDNIA 2019  
8.30 

10.00 - dla rodzin z dziećmi 
11.30 

13.00 - Wimbledon 
18.00 

=================================================== 
II DZIEŃ ŚWIĄT, CZWARTEK, ŚW. SZCZEPANA 

26 GRUDNIA 2019 R. 
Msze św. tylko w Putney: 

10.00;  11.30;  18.00 
==================================================== 
ŚW. JANA EWANGELISTY - ODPUST PARAFIALNY 

 27 GRUDNIA 2019 R. 

Msza św. 9.30 i 19.00 
Po Mszy wieczornej błogosławienie wina,  

zachęcamy do przyniesienia własnego wina 
===================================================== 

NOWY ROK 
UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEJ BOŻEJ  

RODZICIELKI MARYI 
1 STYCZNIA 2020 R. 

Msze  św. jak w każdą niedzielę 
 

============================================ 

ŚWIECE ADWENTOWE, OPŁATKI,  
KARTKI ŚWIĄTECZNE I EWANGELIA 2020.  

Do nabycia w zakrystii po Mszy świętej  
albo na zewnątrz kościoła 

 
 

 


